
 1

UCHWAŁA NR X/…/2019                       

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2019 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. 

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r.  poz.869)  Rada Gminy Korycin uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr III/28/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r.  poz. 1144) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 20 388 097,47 zł z tego:  

a)  bieżące w wysokości 18 496 697,47 zł,  

b)  majątkowe w wysokości 1 891 400,00 zł,   

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;  

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 17 810 283,47 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14 659 283,47 zł,  

b) majątkowe w wysokości  3 151 000,00 zł, 

5) załącznik Nr 5 Uchwały Nr III/28/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2019 rok, zmieniony Uchwałą Nr 

V/43/2019 Rady Gminy Korycin z dnia 25 marca 2019 r, Uchwałą Nr VII/57/2019 

Rady Gminy Korycin z dnia 15 czerwca 2019 r; Uchwałą Nr VIII/62/2019 Rady 

Gminy Korycin z dnia 29 sierpnia 2019  oraz Uchwałą IX/71/2019 Rady Gminy 

Korycin z dnia 28 listopada 2019 r – „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Korycin” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2019 rok stanowią załącznik Nr 

4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

 

Iwona Chwiećko 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 18 grudnia 2019 r

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 390,00

0,00 0,00

01010 0,00 390,00

0,00 0,00

0,00 340,00

0,00 50,00

600 0,00 2 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

700 0,00 8 700,00

0,00 0,00

70005 0,00 8 700,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 7 000,00

0,00 1 200,00

750 -3 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 6 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 000,00 6 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 000,00 5 340,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 050,00

Transport i łączność 5 500,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 500,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 8 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 122 103,00 130 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 103,00 130 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 17 300,00 17 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 107 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 803,00 5 003,00

Strona 1 z 5

Administracja publiczna 121 310,00 118 310,00

Zmiany w planie dochodów



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 18 grudnia 2019 r

0,00 0,00

75023 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

756 -171 000,00 89 000,00

0,00 0,00

75601 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75615 -90 000,00 2 100,00

0,00 0,00

-90 000,00 0,00

0,00 800,00

0,00 50,00

0,00 250,00

0,00 1 000,00

75616 -81 000,00 82 400,00

0,00 0,00

-70 000,00 0,00

0,00 76 000,00

-6 000,00 0,00

0,00 3 200,00

-5 000,00 0,00

0,00 200,00

0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 710,00 16 710,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 710,00 18 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 710,00 16 710,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 2 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 349 999,00 3 267 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
1 000,00 1 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

556 200,00 468 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00 460 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00 5 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 250,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
500,00 1 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 290 500,00 1 291 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 570 000,00 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 530 000,00 606 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 31 000,00 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 103 200,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 200,00

Strona 2 z 5

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 000,00 5 000,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 18 grudnia 2019 r

75618 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

758 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

801 -10 100,00 1 500,00

0,00 0,00

80101 -7 100,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00

-6 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

80104 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

80106 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

921 -218 000,00 0,00

-218 000,00 0,00

92120 -218 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
85 000,00 89 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 17 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 22 000,00

Różne rozliczenia 5 734 936,00 5 736 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00

Oświata i wychowanie 2 326 098,00 2 317 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 223 400,00 2 223 400,00

Szkoły podstawowe 7 100,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00

Przedszkola 2 290 470,00 2 287 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 223 400,00 2 223 400,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 000,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 28 528,00 30 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 872 697,00 1 654 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 872 697,00 1 654 697,00

Strona 3 z 5

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 218 000,00 0,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 18 grudnia 2019 r

-218 000,00 0,00

-218 000,00 0,00

razem: -402 100,00 104 090,00

-218 000,00 0,00

700 -5 900,00 0,00

0,00 0,00

70005 -5 900,00 0,00

0,00 0,00

-3 900,00 0,00

-2 000,00 0,00

750 0,00 300,00

0,00 0,00

75023 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

921 0,00 218 000,00

0,00 218 000,00

92120 0,00 218 000,00

0,00 218 000,00

0,00 218 000,00

razem: -5 900,00 218 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

218 000,00 0,00

2057 ################################################## 218 000,00 0,00

bieżące 14 311 569,29 14 013 559,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 242 107,00 4 024 107,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 205 000,00 199 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 000,00 199 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
125 000,00 121 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00 78 000,00

Administracja publiczna 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 218 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 218 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 218 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 218 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 218 000,00

Strona 4 z 5

majątkowe 1 679 000,00 1 891 400,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 18 grudnia 2019 r

0,00 218 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-408 000,00 322 390,00

-218 000,00 218 000,00

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 406 000,00 1 624 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 483 138,18 4 483 138,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 20 473 707,47 20 388 097,47

Strona 5 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 648 107,00 5 648 107,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 18 grudnia 2019 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

585 275,20   275,20   0,00   0,00   0,00   275,20   0,00   0,00   0,00   0,00   585 000,00   585 000,00   0,00   0,00   

-165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -165 000,00   -165 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

420 275,20   275,20   0,00   0,00   0,00   275,20   0,00   0,00   0,00   0,00   420 000,00   420 000,00   0,00   0,00   

585 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   585 000,00   585 000,00   0,00   0,00   

-165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -165 000,00   -165 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   420 000,00   420 000,00   0,00   0,00   

585 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   585 000,00   585 000,00   0,00   0,00   

-165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -165 000,00   -165 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   420 000,00   420 000,00   0,00   0,00   

595 275,20   10 275,20   0,00   0,00   0,00   10 275,20   0,00   0,00   0,00   0,00   585 000,00   585 000,00   0,00   0,00   

-165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -165 000,00   -165 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

430 275,20   10 275,20   0,00   0,00   0,00   10 275,20   0,00   0,00   0,00   0,00   420 000,00   420 000,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 100,00   47 100,00   47 100,00   13 000,00   34 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 501,00   -8 501,00   -8 501,00   0,00   -8 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 599,00   39 599,00   39 599,00   14 000,00   25 599,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 501,00   -3 501,00   -3 501,00   0,00   -3 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 499,00   9 499,00   9 499,00   0,00   9 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 501,00   -3 501,00   -3 501,00   0,00   -3 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 499,00   9 499,00   9 499,00   0,00   9 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 100,00   34 100,00   34 100,00   13 000,00   21 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 100,00   30 100,00   30 100,00   14 000,00   16 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 5

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 18 grudnia 2019 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 100,00   18 100,00   18 100,00   0,00   18 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 100,00   13 100,00   13 100,00   0,00   13 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

366 000,00   131 000,00   131 000,00   5 000,00   126 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   235 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

386 000,00   151 000,00   151 000,00   5 000,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   235 000,00   0,00   0,00   

366 000,00   131 000,00   131 000,00   5 000,00   126 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   235 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

386 000,00   151 000,00   151 000,00   5 000,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   235 000,00   0,00   0,00   

83 000,00   83 000,00   83 000,00   0,00   83 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 000,00   103 000,00   103 000,00   0,00   103 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175 307,35   175 307,35   175 307,35   0,00   175 307,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187 307,35   187 307,35   187 307,35   0,00   187 307,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172 107,35   172 107,35   172 107,35   0,00   172 107,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 107,35   184 107,35   184 107,35   0,00   184 107,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 107,35   81 107,35   81 107,35   0,00   81 107,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 107,35   83 107,35   83 107,35   0,00   83 107,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 700,00   14 700,00   14 700,00   0,00   14 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 700,00   24 700,00   24 700,00   0,00   24 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 864 114,50   1864114,5 1784774,84 1285747,54 499 027,30   0,00   62 400,00   16 939,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 040,00   -12040 -12040 -8000 -4 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 061,00   39061 37536 8200 29 336,00   0,00   1 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 891 135,50   1891135,5 1810270,84 1285947,54 524 323,30   0,00   63 925,00   16 939,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 966,84   126 966,84   126 966,84   113 650,08   13 316,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 040,00   -8 040,00   -8 040,00   -8 000,00   -40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

118 926,84   118 926,84   118 926,84   105 650,08   13 276,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 5

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
§

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 18 grudnia 2019 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40,00   -40,00   -40,00   0,00   -40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60,00   60,00   60,00   0,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 900,00   52 900,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   45 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25,00   25,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 925,00   52 925,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   45 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 900,00   45 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25,00   25,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 925,00   45 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 424 772,46   1424772,46 1403332,8 1133832,46 269 500,34   0,00   4 500,00   16 939,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4000 -4000 0 -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 100,00   15100 15100 8200 6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 435 872,46   1435872,46 1414432,8 1142032,46 272 400,34   0,00   4 500,00   16 939,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 000,00   106 000,00   106 000,00   106 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 200,00   8 200,00   8 200,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 200,00   114 200,00   114 200,00   114 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 500,00   20 500,00   20 500,00   0,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900,00   900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 400,00   21 400,00   21 400,00   0,00   21 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 270,34   13 270,34   13 270,34   0,00   13 270,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 270,34   10 270,34   10 270,34   0,00   10 270,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

199 475,20   199 475,20   199 475,20   8 265,00   191 210,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 436,00   20 436,00   20 436,00   0,00   20 436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

219 911,20   219 911,20   219 911,20   8 265,00   211 646,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

151 000,00   151 000,00   151 000,00   0,00   151 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 436,00   20 436,00   20 436,00   0,00   20 436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171 436,00   171 436,00   171 436,00   0,00   171 436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 5

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
§

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4420
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 18 grudnia 2019 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 500,00   59 500,00   47 500,00   30 000,00   17 500,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   49 500,00   30 000,00   19 500,00   0,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 500,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 973 000,00   512 000,00   508 000,00   191 588,00   316 412,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   2 461 000,00   2441000 20 000,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0 0,00   0,00   

29 870,00   29 870,00   29 870,00   6 370,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0 0,00   0,00   

2 992 870,00   531 870,00   527 870,00   187 958,00   339 912,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   2 461 000,00   2441000 20 000,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 600,00   6 600,00   6 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 600,00   6 600,00   6 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 700,00   55 700,00   55 700,00   0,00   55 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 200,00   56 200,00   56 200,00   0,00   56 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   

9 100,00   9 100,00   9 100,00   0,00   9 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 600,00   9 600,00   9 600,00   0,00   9 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 075 188,00   294 188,00   290 188,00   191 588,00   98 600,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   781 000,00   781 000,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 970,00   28 970,00   28 970,00   6 370,00   22 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 094 158,00   313 158,00   309 158,00   187 958,00   121 200,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   781 000,00   781 000,00   0,00   0,00   

118 200,00   118 200,00   118 200,00   118 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 370,00   6 370,00   6 370,00   6 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

124 570,00   124 570,00   124 570,00   124 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 500,00   36 500,00   36 500,00   36 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 500,00   26 500,00   26 500,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 000,00   46 000,00   46 000,00   0,00   46 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 600,00   49 600,00   49 600,00   0,00   49 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 4 z 5

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

§
z tego: w tym:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 651 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 651 000,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 114 645,99   

przed zmianą 2 114 645,99   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 18 grudnia 2019 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 500,00   11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 500,00   13 500,00   13 500,00   0,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 100,00   29 100,00   29 100,00   0,00   29 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 100,00   46 100,00   46 100,00   0,00   46 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 818 444,09   10087444,09 8158899,43 5268956,61 2889942,82 491916 865979 250649,66 0 320000 2731000 2711000 20 000,00   0,00   

-30 541,00   -30541 -30541 -18000 -12541 0 0 0 0 0 0 0 0,00   0,00   

101 931,00   101931 100406 15570 84836 0 1525 0 0 0 0 0 0,00   0,00   

12 889 834,09   10158834,09 8228764,43 5266526,61 2962237,82 491916 867504 250649,66 0 320000 2731000 2711000 20 000,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 602,00   47 602,00   47 602,00   47 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 602,00   55 602,00   55 602,00   55 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 602,00   47 602,00   47 602,00   47 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 602,00   55 602,00   55 602,00   55 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 482 174,18   4482174,18 926111,57 104783,24 821328,33 0 3556062,61 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0 0 0 0 0 0 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8000 8000 8000 0 0 0 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 490 174,18   4490174,18 934111,57 112783,24 821328,33 0 3556062,61 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 5 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 2 114 645,99   

przed zmianą 2 114 645,99   

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Iwona Chwiećko

Przewodniczący Rady



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr X/.../2019

Rady Gminy Korycin 

z dnia 18 grudnia 2019 r

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w 

Korycinie -                 490 000,00 -                   1.

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Ostrej 

Górze 1 619,00      -               -                 

2. Gmina Janów 10 000,00 2.

3. Starostwo Powiatowe w Sokółce 420 000,00 3.

4. Komenda Powiatowa Policji w Sokółce 2 000,00 4.

5.

Komenda Powiatowa Straży Pożarnej w 

Sokółce 2 000,00 5.

6. Razem 434 000,00 490 000,00 0,00 6. Razem 1 619,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Dotacje

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/…/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2019 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I.   Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na uaktualnieniu kwot, 

dochodów i wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały.  

 

II. Zmian w planie dochodów (załącznik Nr 1 do Uchwały). Zmiany polegają na: 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

o kwotę 390,00 zł Związane jest to z większymi niż pierwotnie planowano 

dochodami budżetu z tytułu wpływów z otrzymanych darowizn oraz różnych 

dochodów; 

2. W dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o 

kwotę 2 500,00 zł Związane jest to z większymi niż pierwotnie planowano 

dochodami budżetu z tytułu opłat za zajęcie pasów drogowych; 

3. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się: 

a)  zwiększenia planu dochodów o kwotę 8 700,00 zł. Związane jest to z większymi 

niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu opłat za wieczyste 

użytkowanie gruntów oraz z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych 

gminy;  

b) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 5 900,00 zł – związane jest to z 

mniejszymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz wpływów ze sprzedaży składników majątkowych;  

4. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się: 

a) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 3 000,00 zł w związku z mniejszymi niż 

pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu wpływów z różnych 

dochodów 

b) zwiększenia planu dochodów o kwotę 300,00 zł. Związane jest to z większymi 

niż pierwotnie planowano dochodami z tytułu sprzedaży składników 

majątkowych; 

5. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem” - dokonuje się:  

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 89 000,00 zł. Związane jest to z większymi 

niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu karty podatkowej, 

wpływów z tytułu podatku rolnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

wpływów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków, podatku od 

środków transportowych, oraz różnych opłat, opłaty skarbowej oraz opłaty 

eksploatacyjnej  

b) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 171 000,00 zł. Związane jest to z 

mniejszymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu podatku od 

nieruchomości, podatku leśnego oraz podatku od spadków i darowizn; 

6. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o 

kwotę 2 000,00 zł. Związane jest to z planowanymi do otrzymania odsetkami od 

środków pieniężnych zdeponowanych na rachunku w banku prowadzącym obsługę 

budżetu; 

7. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 500,00 zł. Związane jest to z większymi 

niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu różnych dochodów 

b) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 10 100,00 zł. Związane jest to z 

mniejszymi niż pierwotnie planowano dochodami z tytułu opłat za korzystanie z 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/…/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

 

 

wychowania przedszkolnego, wpływami z różnych dochodów oraz wpływami z 

tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy;  

8. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się 

jednoczesnego zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 218 000,00 zł. 

Związane jest to ze zmianą klasyfikacji budżetowej otrzymanej końcowej refundacji 

wydatków projektu „Park Kulturowy Korycin Milewszczyzna”  

 

III. Zmian w planie wydatków (załącznik Nr 2 do Uchwały). Zmiany te polegają na: 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się:  

a) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 8 501,00 zł przewidzianą pierwotnie do 

poniesienia na różne opłaty i składki oraz wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych; 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe; 

2. W dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. Powyższe planuje się 

przeznaczyć na zakup usług pozostałych (remonty i bieżące utrzymanie dróg) 

b) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 165 000,00 zł. Powyższe dotyczy 

zmniejszenia planowanej do udzielenia dla Powiatu Sokólskiego dotacji celowej 

z przeznaczeniem na remonty i utrzymanie dróg powiatowych położonych na 

obszarze administracyjnym Gminy Korycin; 

3. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 12 000,00 zł, którą planuje się przeznaczyć na zakup energii oraz 

usług pozostałych;    

4. W dziale 750 „Administracja publiczna” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 47 061,00 zł. Powyższe planuje się 

przeznaczyć na wynagrodzenia bezosobowe, różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych, zakup usług remontowych i pozostałych, podróże służbowe krajowe   

b) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 12 040,00 zł. Powyższe dotyczy  

zmniejszenia planu wydatków dotyczących wynagrodzeń bezosobowych, opłat z 

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych oraz podróży służbowych 

zagranicznych; 

5. W dziale 900 – „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” - dokonuje się:  

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 29 870,00 zł. Powyższe planuje się 

przeznaczyć na zakup usług remontowych i pozostałych, wynagrodzenia 

osobowe pracowników oraz zakup materiałów i wyposażenia 

b) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł. Powyższe dotyczy  

zmniejszenia planu wydatków dotyczących wynagrodzeń bezosobowych; 

 

IV. Zmiany w wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin 

w 2019 roku (załącznik Nr 3 do Uchwały). Zmiana polega na: 

1. Zmniejszeniu limitu planowanych do udzielenia Powiatowi Sokólskiemu kwot 

dotacji celowych do kwoty 420 000,00 zł. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko 


